до окончателното му изплащане. В останалата част първоинстанционното решение е правилно по отношение на претендирната лихва.По разноските съдът преценява следното: 	
	С оглед размера на уважената част от исковата претенция, на ищеца следва да бъдат присъдени 164.00 (сто шестдесет и четири) лв. разноски, направени в първоинстанционното производство, които са 10 лева държавна такса и 154 лева адвокатско възнаграждение, пропорционално на уважения размер на иска. 	
	На ответника – Областна дирекция на МВР – С. З се дължи юрисконсултско възнаграждение в размер на 60 (шестдесет) лв., пропорционално на отхвърлената част от исковата претенция.

[...]

в частта, в която И.С е осъден да заплати на Областна дирекция на МВР – С. З юрисконсултско възнаграждение за разликата над 60 ( шейсет) лева. 	
	ОСЪЖДА Областна дирекция на МВР – С. З да заплати на И.С разноските, направени в първоинстанционното производство в размер общо на 164.00 (сто шестдесет и четири) лв. 	
	ОСЪЖДА Областна дирекция на МВР – С. З да заплати на И.С разноските за касационното производство в размер общо на 212.00 (двеста и дванадесет) лв. 	
	ОСТАВЯ в сила Решение № 11/14.01.2021 г. на Административен съд – С. З, постановено по адм. дело № 614/2020 г., в останалата му част. 	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.